Bulletin Nr. B26112
Sistema di aumento della pressione dell’azoto gassoso	 DGB.160
New!New!New!New!New!NeNew!New!New!New!
Una soluzione compatta ed economica per potenziare i
serbatoi di alimentazione dell’azoto a bassa pressione
®
Stati Uniti: 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net • Europe: 49 (0) 77 28/64 53 0 • fax 49 (0) 77 29/64 53 50 • www.dadco.de
®

azoto:
270 bar
Esempio di ordine:
DGB.160. H
Booster compatto
per gas azoto
Opzioni di
montaggio:
H = Orizzontale;
V = Verticale;
STM.2 = Supporto
serbatoio di
alimentazione
DGB.160.H DGB.160.V
268,3
220,0
Stati Uniti: 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net • Europe: 49 (0) 77 28/64 53 0 • fax 49 (0) 77 29/64 53 50 • www.dadco.de
®
3
Accessori per
molle a gas azoto                Booster per gas azoto
Accessori
Assieme di ricarica ad alta pressione con sgancio rapido
90.310.041 (CA-41)
Utilizzare il gruppo di ricarica ad alta pressione con sgancio rapido
DADCO, 90.310.041, per pressioni del serbatoio superiori a 152 bar e
fino a 310 bar. Il modello 90.310.041 include il regolatore di pressione
90.310.205, il gruppo tubo flessibile 90.310.252 e il gruppo
di riempimento a sgancio rapido 90.310.338.
DADCO offre diversi gruppi di ricarica adatti a vari tipi di connessioni per
serbatoi. Per ulteriori informazioni, consultare il bollettino B01122C.
Regolatore
di alta
pressione
90.310.205:
attacco
serbatoio
CGA-680
Tubo
flessibile 3 m
90.310.252
Analizzatore di pressione DADCO
90.315.5
Utilizzare l’analizzatore
di pressione DADCO per
caricare, scaricare e misurare
facilmente la pressione nelle
molle a gas azoto DADCO.
Per ulteriori informazioni,
richiedere il bollettino B01133F.
Analizzatore di serbatoi DADCO
90.316.1 (da utilizzare con filettatura CGA-580)
90.316.2 (da utilizzare con filettatura CGA-680)
Assieme di
riempimento a
sgancio rapido
90.310.338
Nota: Volume del serbatoio L = 1,83
120
90120
4 x M10
25,4 78
38 287
Utilizzare il serba-
toio di compensazione
DADCO ST.50.150.
B29 per immagazzinare
azoto gassoso per il
riempimento di molle a